
 
 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397      csa.lt@istruzione.it 
 
 

Ata prot. 13718/4           Latina, 31.07.2006  
 
 
         IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
  Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006/07 sottoscritto in data 6.06.2006; 
VISTE  le sedi disponibili dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed interprovinciale  

del personale ATA; 
VISTI i propri provvedimenti prot. 13718 delL’ 11.07.2006;  prot. 13718/1 del 12.07.2006; 

prot. 13718/2 del 14.07.2006 e prot. 13718/3 del 17.07.2006 con i quali sono state 
disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 
2006/07;  

PRESO ATTO dell’intervenuto pensionamento della Sig.ra Mancini Maria, già titolare presso la 
Direzione Didattica di Itri, per mancato accoglimento dell’ulteriore proroga del 
collocamento a riposo,  ai sensi dell’art. 1 quater della L. 186/2004; 

RIESAMINATE le istanze presentate nei termini dagli interessati intese ad ottenere utilizzazione  
  o assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2006/07; 
RIESAMINATA, in particolare, l’istanza della Sig.ra Cosentini Giuliana, perdente posto presso la  
            Direzione Didattica di Itri per l’a.s. 2006/07, intesa ad ottenere l’assegnazione   
  provvisoria presso la predetta sede, per ricongiungimento al nucleo familiare;   
CONSIDERATO di dover tutelare le legittime aspettative dei richiedenti a T.I., in ogni fase delle  
  procedure di mobilità per l’a.s. 2006/07; 
 
 
         D E C R E T A 
 
 
per i motivi in premessa citati, ad integrazione dei  citati provvedimenti ,  è   disposta la ulteriore  
assegnazione provvisoria provinciale del personale  ATA della provincia di Latina, avente effetto per 
l’a.s. 2006/07 nei confronti del personale sottoelencato, nella sede a fianco indicata: 
 
 
 
 



 
    ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
 
 
 
Profilo   Collaboratore Scolastico:  
 

1. COSENTINI Giuliana n. 17.02.1964 (LT) da I.S. “Fermi” di Gaeta a  Direzione Didattica 
di Itri; 

All’ interessata sarà notificato il presente atto, da parte della scuola ove presta  attualmente 
servizio. Le scuole stesse ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 
0773/460397. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto 
in data 13.06.2005. 
 
         Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
 
 
     f.to  Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 Della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 Del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE  


